SalVYir

De conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los
Mercados de Valores y de los Servicios de Inversion, Sacyr, S.A. (en adelante, “la sociedad”)

comunica a esa CNMV la siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacion con nuestra comunicacién de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017,
con namero de registro 254401, en materia de Contratos de Liquidez, adjuntamos detalle
de las operaciones correspondientes al vigésimo noveno trimestre de vigencia del citado
contrato, (desde el 1 de agosto de 2024 hasta el 31 de octubre de 2024, ambos
incluidos), de acuerdo con lo dispuesto en la Circular 1/2017 de 26 de abril, de la
Comision Nacional del Mercado de Valores sobre contratos de liquidez.

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE (€) CAMBIO MEDIO (€)
Saldo inicial contrato 750.000 1.680.000
Saldo inicial 29T 523.384 1.516.792
Compras 7.797.963 -24.796.050 3,180
Ventas -7.830.742 24.851.026 3,174
Gastos -6.667

Saldo Actual 490.605 1.565.101




Ne Ne PRECIO POSICION A
TituLos | BLORUE| sperACIONES MEDIO EAECTIY LA FECHA

FECHA OPERACION

Saldo inicial 29T

31-jul.-24 523.384
C 0l-ago.-24 125.349 NO 64 3,207 -402.040 648.733
\% 01-ago.-24 84.604 NO 38 3,218 272.266 564.129
C 02-ago.-24 99.217 NO 48 3,106 -308.177 663.346
V 02-ago.-24 112.775 NO 78 3,103 349.947 550.571
C 05-ago.-24 81.569 NO 37 2,999 -244.604 632.140
\Y 05-ago.-24 130.304 NO 59 3,005 391.530 501.836
C 06-ago.-24 94.169 NO 42 3,023 -284.715 596.005
V 06-ago.-24 98.914 NO 36 3,027 299.389 497.091
C 07-ago.-24 97.308 NO a7 3,025 -294.320 594.399
V 07-ago.-24 121.703 NO 60 3,031 368.931 472.696
C 08-ago.-24 117.521 NO 49 3,038 -356.982 590.217
\Y 08-ago.-24 104.776 NO 41 3,037 318.203 485.441
C 09-ago.-24 117.904 NO 57 3,079 -363.037 603.345
)Y 09-ago.-24 105.375 NO 61 3,083 324.879 497.970
C 12-ago.-24 115.201 NO 53 3,086 -355.486 613.171
V 12-ago.-24 104.959 NO 61 3,089 324.185 508.212
C 13-ago.-24 114.166 NO 55 3,093 -353.121 622.378
\Y 13-ago.-24 94.339 NO 48 3,092 291.710 528.039
C 14-ago.-24 110.012 NO 54 3,107 -341.817 638.051
V 14-ago.-24 108.285 NO 57 3,108 336.529 529.766
C 15-ago.-24 77.189 NO 28 3,106 -239.752 606.955
V 15-ago.-24 137.061 NO 46 3,114 426.853 469.894
C 16-ago.-24 109.067 NO 51 3,125 -340.840 578.961
V 16-ago.-24 118.714 NO 82 3,130 371.595 460.247
C 19-ago.-24 109.068 NO 42 3,137 -342.195 569.315
\ 19-ago.-24 122.942 NO 57 3,142 386.265 446.373
C 20-ago.-24 155.779 NO 54 3,162 -492.579 602.152
V 20-ago.-24 81.193 NO 46 3,164 256.875 520.959
C 21-ago.-24 113.709 NO 58 3,127 -355.559 634.668
V 21-ago.-24 104.765 NO 52 3,127 327.616 529.903
C 22-ago.-24 103.532 NO 42 3,138 -324.920 633.435
\ 22-ago.-24 132.671 NO 77 3,143 416.982 500.764
C 23-ago.-24 117.765 NO 67 3,154 -371.487 618.529
V 23-ago.-24 117.609 NO 45 3,155 371.042 500.920
C 26-ago.-24 95.091 NO 50 3,179 -302.333 596.011
V 26-ago.-24 135.708 NO 77 3,184 432.096 460.303
C 27-ago.-24 130.751 NO 68 3,200 -418.366 591.054
V 27-ago.-24 102.751 NO 65 3,202 328.966 488.303
C 28-ago.-24 98.539 NO 54 3,234 -318.688 586.842
V 28-ago.-24 127.689 NO 72 3,236 413.158 459.153
C 29-ago.-24 98.658 NO 56 3,229 -318.571 557.811
V 29-ago.-24 135.834 NO 80 3,231 438.890 421.977
C 30-ago.-24 102.201 NO 54 3,268 -333.947 524.178
V 30-ago.-24 124.591 NO 67 3,270 407.355 399.587
C 02-sep.-24 156.897 NO 105 3,245 -509.066 556.484
V 02-sep.-24 73.851 NO 41 3,237 239.071 482.633
C 03-sep.-24 163.155 NO 82 3,284 -535.749 645.788
V 03-sep.-24 72.732 NO 36 3,294 239.546 573.056




C 04-sep.-24 100.402 NO 56 3,193 -320.586 673.458
\% 04-sep.-24 139.432 NO 75 3,194 445.409 534.026
C 05-sep.-24 93.140 NO 65 3,227 -300.557 627.166
V 05-sep.-24 143.649 NO 90 3,220 462.556 483.517
C 06-sep.-24 141.049 NO 70 3,215 -453.532 624.566
\% 06-sep.-24 91.575 NO 46 3,215 294.368 532.991
C 09-sep.-24 99.367 NO 54 3,185 -316.533 632.358
\% 09-sep.-24 128.684 NO 66 3,187 410.114 503.674
C 10-sep.-24 108.932 NO 85 3,114 -339.217 612.606
V 10-sep.-24 118.943 NO 72 3,120 371.095 493.663
C 11-sep.-24 118.365 NO 45 3,106 -367.623 612.028
\% 11-sep.-24 110.462 NO 57 3,110 343.530 501.566
C 12-sep.-24 118.181 NO 61 3,138 -370.892 619.747
\% 12-sep.-24 110.470 NO 55 3,144 347.329 509.277
C 13-sep.-24 82.545 NO 47 3,164 -261.137 591.822
Vv 13-sep.-24 141.566 NO 74 3,161 447.466 450.256
C 16-sep.-24 123.296 NO 68 3,165 -390.209 573.552
Vv 16-sep.-24 100.145 NO 59 3,165 316.988 473.407
C 17-sep.-24 93.080 NO 61 3,181 -296.052 566.487
Vv 17-sep.-24 126.470 NO 64 3,178 401.901 440.017
C 18-sep.-24 98.899 NO 55 3,184 -314.858 538.916
Vv 18-sep.-24 113.971 NO 58 3,184 362.873 424.945
C 19-sep.-24 117.482 NO 56 3,221 -378.403 542.427
V 19-sep.-24 95.766 NO 46 3,223 308.683 446.661
C 20-sep.-24 155.446 NO 79 3,218 -500.214 602.107
Vv 20-sep.-24 66.468 NO 31 3,208 213.219 535.639
C 23-sep.-24 116.284 NO 58 3,179 -369.696 651.923
Vv 23-sep.-24 124.732 NO 75 3,179 396.469 527.191
C 24-sep.-24 129.788 NO 58 3,215 -417.298 656.979
\% 24-sep.-24 108.346 NO 51 3,217 348.574 548.633
C 25-sep.-24 120.433 NO 55 3,233 -389.375 669.066
\% 25-sep.-24 120.352 NO 63 3,232 388.948 548.714
C 26-sep.-24 102.308 NO 48 3,261 -333.579 651.022
Vv 26-sep.-24 136.856 NO 78 3,262 446.471 514.166
C 27-sep.-24 113.020 NO 52 3,286 -371.399 627.186
\% 27-sep.-24 120.246 NO 66 3,290 395.603 506.940
C 30-sep.-24 132.351 NO 63 3,248 -429.906 639.291
\% 30-sep.-24 99.706 NO 56 3,245 323.514 539.585
C 0l1-oct.-24 118.270 NO 69 3,279 -387.766 657.855
Vv 0l1-oct.-24 108.693 NO 45 3,280 356.521 549.162
C 02-oct.-24 112.515 NO 53 3,255 -366.240 661.677
\% 02-oct.-24 116.572 NO 51 3,259 379.864 545.105
C 03-oct.-24 141.947 NO 67 3,223 -457.465 687.052
\% 03-oct.-24 88.353 NO 43 3,221 284.555 598.699
C 04-oct.-24 114.939 NO 59 3,214 -369.378 713.638
\' 04-oct.-24 124.632 NO 56 3,215 400.694 589.006
C 07-oct.-24 126.643 NO 74 3,198 -405.046 715.649
\% 07-oct.-24 118.037 NO 62 3,199 377.552 597.612
C 08-oct.-24 127.214 NO 66 3,163 -402.396 724.826
\% 08-oct.-24 115.095 NO 51 3,169 364.688 609.731
C 09-oct.-24 92.566 NO 40 3,213 -297.407 702.297
Vv 09-oct.-24 150.998 NO 75 3,213 485.147 551.299
C 10-oct.-24 128.958 NO 66 3,212 -414.200 680.257




\% 10-oct.-24 114.293 NO 50 3,215 367.423 565.964
C 11-oct.-24 100.537 NO 47 3,233 -325.072 666.501
Vv 11-oct.-24 143.842 NO 78 3,235 465.386 522.659
C 14-oct.-24 117.861 NO 61 3,257 -383.919 640.520
V 14-oct.-24 113.147 NO 57 3,259 368.727 527.373
C 15-oct.-24 117.930 NO 60 3,273 -386.032 645.303
\% 15-oct.-24 112.358 NO 55 3,275 367.976 532.945
C 16-oct.-24 114.108 NO 48 3,292 -375.613 647.053
Vv 16-oct.-24 119.632 NO 55 3,295 394.162 527.421
C 17-oct.-24 121.220 NO 56 3,324 -402.961 648.641
V 17-oct.-24 110.487 NO 54 3,328 367.715 538.154
C 18-oct.-24 126.780 NO 61 3,297 -417.947 664.934
\% 18-oct.-24 107.305 NO 43 3,298 353.914 557.629
C 21-oct.-24 170.251 NO 102 3,223 -548.701 727.880
Vv 21-oct.-24 66.257 NO 45 3,201 212.063 661.623
C 22-oct.-24 116.358 NO 55 3,135 -364.739 777.981
Vv 22-oct.-24 167.762 NO 84 3,137 526.198 610.219
C 23-oct.-24 153.468 NO 80 3,127 -479.964 763.687
V 23-oct.-24 136.008 NO 61 3,131 425.797 627.679
C 24-oct.-24 164.801 NO 81 3,122 -514.535 792.480
Vv 24-oct.-24 124.475 NO 58 3,124 388.812 668.005
C 25-oct.-24 107.460 NO 54 3,136 -337.030 775.465
Vv 25-oct.-24 186.634 NO 85 3,131 584.305 588.831
C 28-oct.-24 171.865 NO 92 3,151 -541.579 760.696
\% 28-oct.-24 120.973 NO 55 3,152 381.306 639.723
C 29-oct.-24 178.028 NO 122 3,147 -560.208 817.751
Vv 29-oct.-24 114.375 NO 66 3,145 359.700 703.376
C 30-oct.-24 103.232 NO 70 3,050 -314.840 806.608
Vv 30-oct.-24 204.385 NO 110 3,062 625.734 602.223
C 31-oct.-24 102.827 NO 49 3,050 -313.595 705.050
\% 31-oct.-24 214.445 NO 105 3,049 653.797 490.605

Madrid, 6 de noviembre de 2024

Carlos Mijangos Gorozarri
Director General de Finanzas
Sacyr, S.A.




